REVG Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH | FahrgastCenter Frechen (02234) 1806-0 | FahrgastCenter Bergheim (02271) 76852-0 | www.revg.de

Niederflur-
|y

Kerpen - Sindorf - Horrem - Neubottenbroich

REV:G) V@

gultig ab
14. Dezember 2025

\

Montag-Freitag, nur an Schultagen

Fahrtnummer 701 703 | 709 | 707 | 705 | 711 7183 | 715 | 717 | 819 | 869 | 719 | 721 723 | 725 | 727 | 827 | 877
Hal llen S S S S S S S S |SWe4F| S S S |SW64F| S [SWe4F| S S |S123
Kerpen Martinusschule 11.45 13.30 15.30

Kerpen UhlandstraBe 7.09 11.47 13.32 15.32

Kerpen MéhnstraBe 7.10 11.48 13.33 15.33

Kerpen Auf dem Vorst 7.04

Kerpen BurgstraBe 7.05

Kerpen Kolping-Center 7.06

Kerpen Rathaus A 7.12| 7.08 11.50 13.35 15.35

Médrath Friedensring 7.14| 7.10 11.52 13.37 15.37

Kerpen Philipp-Schneider-Str. 715| 7.1 11.53 13.38 15.38

Kerpen Europagymnasium | 13.28 16.15

Kerpen Europagymnasium J 13.30 ‘ 16.17
Kerpen Europagymnasium K 1329 | 16.16| |
Sindorf Europaring 7.00 7.16| 7.23 11.58 13.34| 13.35| 13.36| 13.43 15.43| 16.21| 16.22| 16.23
Sindorf Markusweg 7.01 717| 7.24 11.59 13.35| 13.36| 13.37| 13.44 15.44| 16.22| 16.23| 16.24
Sindorf Bf E © 7.04 7.27| 7.30 13.39 16.26
Sindorf Kénigsberger StraBe | | 7.32 13.41 16.28
Sindorf Kath. Pfarrzentrum 7.05 7.19| 7.28 12.01 13.37 13.39| 13.46 15.46| 16.24 16.26
Sindorf Ulrichkirche B 7.07 7.21| 7.30 12.03 13.39 13.41| 13.48 15.48| 16.26 16.28
Sindorf Ténneshauschen 7.09 7.23| 7.32| 7.33 12.05 13.41 13.43| 13.50 15.50| 16.28 16.30
Sindorf Schulzentrum A | | | | 11.20| | | | 1420 |

Sindorf Bruchhéhe 71| 7.23| 7.25| 7.34| 7.35 \ 12.07| 13.17 13.52 \ 15.52

Horrem Rote-Kreuz-StraBe 7138| 7.25| 7.27| 7.36| 7.37 11.22| 12.09| 13.19 13.54| 14.22| 15.54

Horrem Feuerwehr 714| 7.26| 7.28| 7.37| 7.38 11.23| 12.10| 13.20 13.55| 14.23| 15.55

Horrem Markt 7.16 7.39| 7.40 11.25 13.57| 14.25| 15.57

Horrem FonténestraBe 717 7.40| 7.41 11.26 13.58| 14.26| 15.58

Horrem Hauptschule 7.19 7.42| 7.43 11.28 14.00| 14.28| 16.00

Horrem Bf C © 7.22| 7.31| 7.33 7.51| 11.31| 12.15| 13.25 14.03| 14.31| 16.03

Neubottenbroich Winterberg 7.53| 11.33| 12.17

Neubottenbroich Kirche 11.34] 12.18

& Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
Die Linie ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit moglich! Rosenmontag kein Verkehr.
$123 = nur an Schultagen und nur Montags bis Mittwochs

\S = nur an Schultagen

W64F= Weiterfahrt als Linie 964 nach Neubottenbroich und Frechen

J




REVG Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH | FahrgastCenter Frechen (02234) 1806-0 | FahrgastCenter Bergheim (02271) 76852-0 | www.revg.de

Niederflur-
[y

Horrem - Sindorf - Kerpen

REV:G) V@

gultig ab )
14. Dezember 2025

Montag-Freitag, nur an Schultagen

Fahrtnummer

802

702

852

804

854

704

706

708

710

712

816

716

718

720

722

724

Haltestellen

S

S

S

S

S

S

S1345

S1345

Horrem Bf B ©

Horrem Bf D ©

Horrem FonténestraBe
Horrem Hauptschule
Horrem Feuerwehr

Horrem Rote-Kreuz-StraBBe
Sindorf Schulzentrum E
Sindorf Bruchhéhe

Sindorf Bf C ©

Sindorf Kdnigsberger StraBe
Sindorf Tonneshauschen
Sindorf Ulrichkirche A
Sindorf Kath. Pfarrzentrum
Sindorf Kénigsberger StraBe
Sindorf Arztehaus

Sindorf Bf C ©

Sindorf Markusweg

Sindorf Europaring

Kerpen Philipp-Schneider-Str.
Kerpen Europagymnasium
Mbdrath Friedensring
Kerpen Rathaus B

Kerpen Kolping-Center
Kerpen BurgstraBBe

Kerpen Auf dem Vorst
Kerpen MéhnstraBe

Kerpen UhlandstraBe
Kerpen Martinusschule

7.29
7.30
7.32

7.34
7.35

7.41

7.30
7.31
7.33
7.35
7.36

7.42

7.31
7.32
7.34

7.36
7.37

7.43

7.23

7.25
7.26
7.30

7.32
7.33
7.35

7.37
7.38

7.44

7.24

7.26
7.27
7.31

7.33
7.34
7.36

7.38
7.39

7.45

7.25

27

.32

7.39
7.40

7.46

7.51
7.53

7.56
7.58

8.00
8.01
8.05

8.07
8.08

8.10

8.13

7.57

8.13

\
8.16

8.15

8.22
8.23
8.25

9.15

9.17
9.18

9.20

9.21

9.22
9.23
9.25

13.12

13.19

13.21
13.22
13.24
13.25
13.26

13.15

13.24
13.25

13.27

13.30

13.15

13.17
13.18

13.20

13.21

13.22
13.23
13.25

13.33
13.35
13.39
13.40

13.42

13.43
13.44
13.46

13.49
13.51
13.52

15.47

15.49
15.50
15.52

15.54
15.55
15.‘59

16.01
16.02

16.04
16.05

15.50

15.57

15.59
16.00
16.02
16.03
16.04

® Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
Die Linie ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich! Rosenmontag kein Verkehr.

\S = nur an Schultagen

$1345= nur an Schultagen und nur Montags und Mittwochs bis Freitags






