

966

Niederflur-


Kerpen - Sindorf - Horrem - Neubottenbroich

REVG

VRS

gültig ab
14. Dezember 2025

Fahrnummer	Montag-Freitag, nur an Schultagen																		
	701	703	709	707	705	711	713	715	717	819	869	719	721	723	725	727	827	877	
Haltestellen	S	S	S	S	S	S	S	S	SW64F	S	S	S	SW64F	S	SW64F	S	S	S123	
Kerpen Martinusschule								11.45					13.30	15.30					
Kerpen Uhlandstraße	7.09							11.47					13.32	15.32					
Kerpen Mähnstraße	7.10							11.48					13.33	15.33					
Kerpen Auf dem Vorst		7.04																	
Kerpen Burgstraße		7.05																	
Kerpen Kolping-Center		7.06																	
Kerpen Rathaus A	7.12	7.08						11.50					13.35	15.35					
Mödrath Friedensring	7.14	7.10						11.52					13.37	15.37					
Kerpen Philipp-Schneider-Str.	7.15	7.11						11.53					13.38	15.38					
Kerpen Europagymnasium I									13.28							16.15			
Kerpen Europagymnasium J													13.30					16.17	
Kerpen Europagymnasium K													13.29					16.16	
Sindorf Europaring	7.00		7.16	7.23				11.58		13.34	13.35	13.36	13.43		15.43	16.21	16.22	16.23	
Sindorf Markusweg	7.01		7.17	7.24				11.59		13.35	13.36	13.37	13.44		15.44	16.22	16.23	16.24	
Sindorf Bf E S	7.04			7.27	7.30								13.39					16.26	
Sindorf Königsberger Straße					7.32								13.41					16.28	
Sindorf Kath. Pfarrzentrum	7.05		7.19	7.28				12.01		13.37		13.39	13.46		15.46	16.24		16.26	
Sindorf Ulrichkirche B	7.07		7.21	7.30				12.03		13.39		13.41	13.48		15.48	16.26		16.28	
Sindorf Tönneshäuschen	7.09		7.23	7.32	7.33			12.05		13.41		13.43	13.50		15.50	16.28		16.30	
Sindorf Schulzentrum A								11.20						14.20					
Sindorf Bruchhöhe	7.11	7.23	7.25	7.34	7.35				12.07	13.17				13.52		15.52			
Horrem Rote-Kreuz-Straße	7.13	7.25	7.27	7.36	7.37			11.22	12.09	13.19				13.54	14.22	15.54			
Horrem Feuerwehr	7.14	7.26	7.28	7.37	7.38			11.23	12.10	13.20				13.55	14.23	15.55			
Horrem Markt	7.16				7.39	7.40		11.25						13.57	14.25	15.57			
Horrem Fontänenstraße	7.17				7.40	7.41		11.26						13.58	14.26	15.58			
Horrem Hauptschule	7.19				7.42	7.43		11.28						14.00	14.28	16.00			
Horrem Bf C S	7.22	7.31	7.33					7.51	11.31	12.15	13.25			14.03	14.31	16.03			
Neubottenbroich Winterberg								7.53	11.33	12.17									
Neubottenbroich Kirche								11.34	12.18										

✉ Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich! Rosenmontag kein Verkehr.

S = nur an Schultagen

S123 = nur an Schultagen und nur Montags bis Mittwochs

W64F= Weiterfahrt als Linie 964 nach Neubottenbroich und Frechen

966

Niederflur-


Horrem - Sindorf - Kerpen

REVG

VRS

gültig ab
14. Dezember 2025

Montag-Freitag, nur an Schultagen

Fahrnummer	802	702	852	804	854	704	706	708	710	712	816	716	718	720	722	724		
Haltestellen	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S1345	S1345
Horrem Bf B S						7.25			7.57	8.15	9.15			13.15				
Horrem Bf D S				7.23	7.24													
Horrem Fontänenstraße																	13.33	
Horrem Hauptschule																	13.35	
Horrem Feuerwehr				7.25	7.26	7.27			7.59	8.17	9.17			13.17	13.39			
Horrem Rote-Kreuz-Straße				7.26	7.27	7.28			8.00	8.18	9.18			13.18	13.40			
Sindorf Schulzentrum E			7.30	7.31	7.32						13.12	13.15					15.47	15.50
Sindorf Bruchhöhe									8.02	8.20	9.20			13.20	13.42			
Sindorf Bf C S							7.51											
Sindorf Königsberger Straße							7.53											
Sindorf Tönneshäuschen	7.29		7.31	7.32	7.33	7.34			8.21	9.21			13.21	13.43	15.49			
Sindorf Ulrichkirche A	7.30		7.32	7.33	7.34	7.35			7.56					13.44	15.50			
Sindorf Kath. Pfarrzentrum	7.32		7.34	7.35	7.36	7.37	7.58							13.46	15.52			
Sindorf Königsberger Straße		7.30							8.22	9.22			13.22					
Sindorf Ärztehaus		7.31							8.23	9.23			13.23					
Sindorf Bf C S		7.33							8.25	9.25			13.25	13.49				
Sindorf Markusweg	7.34	7.35	7.36	7.37	7.38	7.39	7.39	8.00						13.51	15.54			
Sindorf Euparingen	7.35	7.36	7.37	7.38	7.39	7.40	8.01							13.52	15.55			
Kerpen Philipp-Schneider-Str.								8.05	8.08			13.19	13.22			15.59	15.57	
Kerpen Europagymnasium	7.41	7.42	7.43	7.44	7.45	7.46												
Mödrath Friedensring								8.07	8.10			13.21	13.24			16.01	15.59	
Kerpen Rathaus B								8.08	8.11			13.22	13.25			16.02	16.00	
Kerpen Kolping-Center													13.24				16.02	
Kerpen Burgstraße													13.25				16.03	
Kerpen Auf dem Vorst													13.26				16.04	
Kerpen Mähnstraße								8.10	8.13				13.27			16.04		
Kerpen Uhlandstraße								8.13	8.16				13.30				16.05	
Kerpen Martinusschule																		

✉ Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)

Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich! Rosenmontag kein Verkehr.

S = nur an Schultagen

S1345= nur an Schultagen und nur Montags und Mittwochs bis Freitags